UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNV-CCVC       Quảng Ngãi, ngày      tháng 11  năm 2025

V/v báo cáo kết quả xử lý tổ

chức, cá nhân có sai phạm TC-

NS và kỷ luật CBCCVC năm

2025

 Kính gửi:

  -  Thủ trưởng các Sở, ban, ngành;

  - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

  - Chủ tịch UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ về kết quả xử lý sau thanh tra, kiểm

toán theo Chỉ thị số 33/2008/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ; Thông tư số

07/2021/TT-BNV ngày 31/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chế độ

báo cáo công tác ngành Nội vụ và Thông tư số 18/2025/TT-BNV ngày

08/10/2025 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chế độ báo cáo công tác ngành

Nội vụ;

Sở Nội vụ đề nghị các Sở, ban, ngành; các đơn vị sự nghiệp trực thuộc

UBND tỉnh; Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu báo cáo kết quả xử lý tổ

chức, cá nhân có sai phạm về tài chính – ngân sách theo kết luận thanh tra của

các cơ quan thanh tra, kiểm toán nhà nước và kết quả xử lý kỷ luật đối với cán

bộ, công chức, viên chức từ 01/01/2025 đến nay (theo mẫu số 01, 02, 03, 04, 05

đính kèm).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện và gửi báo

cáo về Sở Nội vụ trước ngày 20/11/2025 để tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Vt, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2025-11-12T11:11:39+0700

		2025-11-12T13:40:48+0700

		2025-11-12T13:40:48+0700

		2025-11-12T13:40:48+0700